
FICHE
HORAIRES Ligne vers

La Plage A
Horaires valables à partir du 30 Août 2021
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Arrê t non accessible Desservie  à ce rtains moments de  la journée Point de  vente  e t de  recharge  de  titre  de  transport Marinéo



FICHE HORAIRES
DU LUNDI AU

VENDREDI

Ligne vers

La Plage A
Wimereux Mairie 06:05 06:44 07:26 08:10 09:00 09:47 10:32 11:16 12:03 12:50 13:26 14:10 15:03 - 15:44 - 16:31 17:37 18:16 18:59 19:55

Napoléon 06:06 06:45 07:27 08:11 09:01 09:48 10:33 11:17 12:04 12:51 13:27 14:11 15:04 - 15:45 - 16:32 17:38 18:17 19:00 19:56

St Maurice 06:07 06:46 07:28 08:12 09:02 09:49 10:34 11:18 12:05 12:52 13:28 14:12 15:05 - 15:46 - 16:33 17:39 18:18 19:01 19:57

Wimille Gare 06:09 06:48 07:30 08:14 09:04 09:51 10:36 11:20 12:07 12:54 13:30 14:14 15:07 - 15:48 - 16:35 17:41 18:20 19:03 19:59

Collège Pilâtre de Rozier 06:11 06:50 07:32 08:16 09:06 09:53 10:38 11:22 12:09 12:56 13:32 14:16 15:09 - 15:50 - 16:37 17:43 18:22 19:05 20:01

La Plaine 06:12 06:51 07:33 08:17 09:07 09:54 10:39 11:23 12:10 12:57 13:33 14:17 15:10 - 15:51 - 16:38 17:44 18:23 19:06 20:02

Etoile 06:14 06:53 07:35 08:19 09:08 09:55 10:40 11:24 12:11 12:58 13:34 14:18 15:11 - 15:53 - 16:40 17:45 18:24 19:07 20:03

Wimille Eglise 06:15 06:54 07:36 08:20 09:09 09:56 10:41 11:25 12:12 12:59 13:35 14:19 15:12 - 15:54 - 16:41 17:46 18:25 19:08 20:04

Fontaine 06:16 06:55 07:37 08:21 09:10 09:57 10:42 11:26 12:13 13:00 13:36 14:20 15:13 - 15:55 - 16:42 17:47 18:26 19:09 20:05

Sergent 06:16 06:55 07:38 08:22 09:10 09:57 10:42 11:26 12:13 13:00 13:36 14:20 15:13 - 15:55 - 16:42 17:47 18:26 19:09 20:05

Mont Gambier 06:17 06:56 07:39 08:23 09:11 09:58 10:43 11:27 12:14 13:01 13:37 14:21 15:14 - 15:56 - 16:43 17:48 18:27 19:10 20:06

Parc Bon Secours 06:20 06:59 07:42 08:26 09:14 10:01 10:46 11:30 12:17 13:04 13:40 14:24 15:17 - 15:59 - 16:46 17:51 18:30 19:13 20:09

Bon Secours 06:21 07:00 07:43 08:27 09:15 10:02 10:47 11:31 12:18 13:05 13:41 14:25 15:18 - 16:00 - 16:47 17:52 18:31 19:14 20:10

Moka Grande Armée 06:22 07:01 07:44 08:28 09:16 10:03 10:48 11:32 12:19 13:06 13:42 14:26 15:19 - 16:01 - 16:49 17:53 18:33 19:16 20:11

Saint Joseph 06:2407:03 07:46 08:30 09:18 10:05 10:50 11:34 12:21 13:08 13:44 14:28 15:21 - 16:03 - 16:51 17:55 18:35 19:18 20:12

Jardins de l'Empereur 06:25 07:04 07:47 08:31 09:19 10:06 10:51 11:35 12:22 13:09 13:45 14:29 15:22 - 16:04 - 16:52 17:56 18:36 19:19 20:13

Rte de Calais 06:26 07:05 07:50 08:33 09:21 10:08 10:53 11:37 12:24 13:11 13:47 14:31 15:24 - 16:06 - 16:54 17:58 18:37 19:20 20:14

Louis Duflos 06:27 07:06 07:52 08:35 09:23 10:10 10:55 11:39 12:26 13:13 13:49 14:33 15:26 - 16:08 - 16:56 17:59 18:38 19:21 20:15

Saint Michel 06:29 07:08 07:55 08:37 09:25 10:12 10:57 11:41 12:28 13:15 13:51 14:35 15:28 - 16:10 - 16:58 18:01 18:40 19:23 20:16

Navarin ULCO 06:30 07:09 07:56 08:38 09:26 10:13 10:58 11:42 12:29 13:16 13:52 14:36 15:29 - 16:11 - 16:59 18:02 18:41 19:24 20:17

Société Générale 06:32 07:11 07:59 08:41 09:29 10:16 11:01 11:45 12:32 13:19 13:55 14:39 15:32 - 16:15 - 17:03 18:06 18:44 19:27 20:20

Capécure 06:36 07:15 08:02 08:45 09:33 10:20 11:05 11:49 12:36 13:23 13:59 14:43 15:36 - 16:19 - 17:07 18:10 18:47 19:30 20:23

Dutertre 06:37 07:16 08:04 08:47 09:35 10:22 11:07 11:51 12:38 13:25 14:01 14:45 15:38 - 16:21 - 17:10 18:12 18:49 19:32 20:25

Station Liane - Quai 17 06:40 07:19 08:07 08:50 09:38 10:25 11:10 11:54 12:41 13:28 14:04 14:48 15:41 16:00 16:24 17:08 17:13 18:15 18:52 19:35 20:28

Passage Daunou 06:41 07:20 08:08 08:51 09:39 10:26 11:11 11:55 12:42 13:29 14:05 14:49 15:42 16:02 16:26 17:10 17:15 18:17 18:54 19:36 20:29

Gare SNCF 06:43 07:22 08:10 08:53 09:41 10:28 11:13 11:57 12:44 13:31 14:07 14:51 15:44 16:04 16:28 17:12 17:17 18:19 18:56 19:38 20:31

Montesquieu 06:44 07:23 08:11 08:54 09:42 10:29 11:14 11:58 12:45 13:32 14:08 14:52 15:45 16:05 16:29 17:13 17:18 18:20 18:57 19:39 20:32

Maryse Bastié 06:45 07:24 08:12 08:55 09:43 10:30 11:15 11:59 12:46 13:33 14:09 14:53 15:46 16:06 16:30 17:14 17:19 18:21 18:58 19:40 20:33

Henriville 1 06:46 07:25 08:13 08:56 09:44 10:31 11:16 12:00 12:47 13:34 14:10 14:54 15:47 16:07 16:31 17:15 17:20 18:22 18:59 19:41 20:34

Cimetière Ouest 06:46 07:25 08:13 08:56 09:44 10:31 11:16 12:00 12:47 13:34 14:10 14:54 15:47 16:07 16:31 17:15 17:20 18:22 18:59 19:41 20:34

Liberté 06:47 07:26 08:14 08:57 09:45 10:32 11:17 12:01 12:48 13:35 14:11 14:55 15:48 16:08 16:32 17:16 17:21 18:23 19:00 19:42 20:35

Denis 06:48 07:27 08:15 08:58 09:46 10:33 11:18 12:02 12:49 13:36 14:12 14:56 15:49 16:09 16:33 17:17 17:22 18:24 19:01 19:43 20:36

San Martin 06:49 07:28 08:16 08:59 09:47 10:34 11:19 12:03 12:50 13:37 14:13 14:57 15:50 16:10 16:34 17:18 17:23 18:25 19:02 19:44 20:37

Collège Jean Moulin 06:50 07:29 08:17 09:00 09:48 10:35 11:20 12:04 12:51 13:38 14:14 14:58 15:51 16:11 16:35 17:19 17:24 18:26 19:03 19:45 20:38

Beethoven 06:51 07:30 08:18 09:01 09:49 10:36 11:21 12:05 12:52 13:39 14:15 14:59 15:52 16:12 16:36 17:20 17:25 18:27 19:04 19:46 20:39

Dorémi 06:52 07:31 08:19 09:02 09:50 10:37 11:22 12:06 12:53 13:40 14:16 15:00 15:53 16:13 16:37 17:21 17:26 18:28 19:05 19:47 20:40

Services des Mines 06:53 07:32 08:20 09:03 09:51 10:38 11:23 12:07 12:54 13:41 14:17 15:01 15:54 16:15 16:39 17:23 17:28 18:30 19:07 19:48 20:41

Mont Robin 06:56 07:35 08:23 09:06 09:54 10:41 11:26 12:10 12:57 13:44 14:20 15:04 - 16:18 - 17:26 17:31 18:33 19:10 19:50 20:43

Cimetière d'Equihen Plage - - - - - - - - - - - - 15:57 - 16:42 - - - - - -

La Planquette 06:57 07:36 08:24 09:07 09:55 10:42 11:27 12:11 12:58 13:45 14:21 15:05 15:59 16:19 16:44 17:27 17:32 18:34 19:11 19:51 20:44

Paléz ieux 06:58 07:37 08:25 09:08 09:56 10:43 11:28 12:12 12:59 13:46 14:22 15:06 16:00 16:20 16:45 17:28 17:33 18:35 19:12 19:52 20:45

La Pompe 06:59 07:37 08:26 09:09 09:57 10:44 11:29 12:13 13:00 13:47 14:23 15:07 16:01 16:21 16:46 17:29 17:34 18:36 19:13 19:53 20:46

Les Dunes 07:00 07:38 08:27 09:10 09:58 10:45 11:30 12:14 13:01 13:48 14:24 15:08 16:02 16:22 16:47 17:30 17:35 18:37 19:14 19:54 20:47

Le Becquet 07:01 07:39 08:27 09:10 09:58 10:45 11:30 12:14 13:01 13:48 14:24 15:08 16:03 16:23 16:48 17:31 17:36 18:38 19:15 19:54 20:47

La Plage 07:03 07:40 08:29 09:12 10:00 10:47 11:32 12:16 13:03 13:50 14:26 15:10 16:05 16:25 16:50 17:33 17:38 18:40 19:17 19:56 20:49

A part ir du 20.09.21 :

Desserte uniquement

les Lundi-Mardi-Jeudi-

Vendredi en période

scolaire
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FICHE HORAIRES
DIMANCHE ET

JOURS FÉRIÉS

Ligne vers

La Plage

Wimereux Mairie 08:25 10:34 12:48 15:03 17:17 19:31

Napoléon 08:26 10:35 12:49 15:04 17:18 19:32

St Maurice 08:27 10:36 12:50 15:05 17:19 19:33

Wimille Gare 08:29 10:38 12:52 15:07 17:21 19:35

Collège Pilâtre de Rozier 08:31 10:40 12:54 15:09 17:23 19:37

La Plaine 08:32 10:41 12:55 15:10 17:24 19:38

Etoile 08:33 10:42 12:56 15:11 17:25 19:39

Wimille Eglise 08:34 10:43 12:57 15:12 17:26 19:40

Fontaine 08:35 10:44 12:58 15:13 17:27 19:41

Sergent 08:35 10:44 12:58 15:13 17:27 19:41

Mont Gambier 08:36 10:45 12:59 15:14 17:28 19:42

Parc Bon Secours 08:39 10:48 13:02 15:17 17:31 19:45

Bon Secours 08:40 10:49 13:03 15:18 17:32 19:46

Moka Grande Armée 08:41 10:50 13:04 15:19 17:33 19:47

Saint Joseph 08:43 10:52 13:06 15:21 17:35 19:49

Jardins de l'Empereur 08:44 10:53 13:07 15:22 17:36 19:50

Rte de Calais 08:46 10:55 13:09 15:24 17:38 19:52

Louis Duflos 08:47 10:56 13:10 15:25 17:39 19:53

Saint Michel 08:49 10:58 13:12 15:27 17:41 19:55

Navarin ULCO 08:50 10:59 13:13 15:28 17:42 19:56

Société Générale 08:53 11:02 13:16 15:31 17:45 19:59

Capécure 08:56 11:05 13:19 15:34 17:48 20:02

Dutertre 08:58 11:07 13:21 15:36 17:50 20:04

Station Liane - Quai 17 09:01 11:10 13:24 15:39 17:53 20:06

Passage Daunou 09:02 11:11 13:25 15:40 17:54 -

Gare SNCF 09:04 11:13 13:27 15:42 17:56 -

Montesquieu 09:05 11:14 13:28 15:43 17:57 -

Maryse Bastié 09:06 11:15 13:29 15:44 17:58 -

Henriville 1 09:07 11:16 13:30 15:45 17:59 -

Cimetière Ouest 09:07 11:16 13:30 15:45 17:59 -

Liberté 09:08 11:17 13:31 15:46 18:00 -

Denis 09:09 11:18 13:32 15:47 18:01 -

San Martin 09:10 11:19 13:33 15:48 18:02 -

Collège Jean Moulin 09:11 11:20 13:34 15:49 18:03 -

Beethoven 09:12 11:21 13:35 15:50 18:04 -

Dorémi 09:13 11:22 13:36 15:51 18:05 -

Services des Mines 09:14 11:23 13:37 15:52 18:06 -

Mont Robin 09:16 11:25 13:39 15:54 18:08 -

Cimetière d'Equihen Plage - - - - - -

La Planquette 09:17 11:26 13:40 15:55 18:09 -

Paléz ieux 09:18 11:27 13:41 15:56 18:10 -

La Pompe 09:20 11:29 13:43 15:58 18:12 -

Les Dunes 09:21 11:30 13:44 15:59 18:13 -

Le Becquet 09:22 11:31 13:45 16:00 18:14 -

La Plage 09:24 11:33 13:47 16:02 18:16 -
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FICHE HORAIRES

SAMEDI
Ligne vers

La Plage A
Wimereux Mairie 06:42 08:10 09:00 09:47 10:32 11:16 12:03 12:50 13:26 14:10 15:03 15:44 16:31 17:37 18:16 18:59 19:55

Napoléon 06:43 08:11 09:01 09:48 10:33 11:17 12:04 12:51 13:27 14:11 15:04 15:45 16:32 17:39 18:18 19:00 19:56

St Maurice 06:44 08:12 09:02 09:49 10:34 11:18 12:05 12:52 13:28 14:12 15:05 15:46 16:33 17:40 18:19 19:01 19:57

Wimille Gare 06:46 08:14 09:04 09:51 10:36 11:20 12:07 12:54 13:30 14:14 15:07 15:48 16:35 17:42 18:21 19:03 19:59

Collège Pilâtre de Rozier 06:47 08:16 09:06 09:53 10:38 11:22 12:09 12:56 13:32 14:16 15:09 15:50 16:37 17:44 18:23 19:05 20:01

La Plaine 06:48 08:17 09:07 09:54 10:39 11:23 12:10 12:57 13:33 14:17 15:10 15:51 16:38 17:45 18:24 19:06 20:02

Etoile 06:50 08:19 09:08 09:55 10:40 11:24 12:11 12:58 13:34 14:18 15:11 15:53 16:40 17:47 18:26 19:07 20:03

Wimille Eglise 06:51 08:20 09:09 09:56 10:41 11:25 12:12 12:59 13:35 14:19 15:12 15:54 16:41 17:48 18:27 19:08 20:04

Fontaine 06:52 08:21 09:10 09:57 10:42 11:26 12:13 13:00 13:36 14:20 15:13 15:55 16:42 17:49 18:28 19:09 20:05

Sergent 06:53 08:22 09:10 09:57 10:42 11:26 12:13 13:00 13:36 14:20 15:13 15:55 16:42 17:49 18:28 19:09 20:05

Mont Gambier 06:54 08:23 09:11 09:58 10:43 11:27 12:14 13:01 13:37 14:21 15:14 15:56 16:43 17:50 18:29 19:10 20:06

Parc Bon Secours 06:57 08:26 09:14 10:01 10:46 11:30 12:17 13:04 13:40 14:24 15:17 15:59 16:46 17:53 18:32 19:13 20:09

Bon Secours 06:58 08:27 09:15 10:02 10:47 11:31 12:18 13:05 13:41 14:25 15:18 16:00 16:47 17:54 18:33 19:14 20:10

Moka Grande Armée 06:59 08:29 09:16 10:03 10:48 11:32 12:19 13:06 13:42 14:26 15:19 16:01 16:49 17:56 18:35 19:16 20:11

Saint Joseph 07:01 08:31 09:18 10:05 10:50 11:34 12:21 13:08 13:44 14:28 15:21 16:03 16:51 17:58 18:37 19:18 20:13

Jardins de l'Empereur 07:02 08:32 09:19 10:06 10:51 11:35 12:22 13:09 13:45 14:29 15:22 16:04 16:52 17:59 18:38 19:19 20:14

Rte de Calais 07:03 08:34 09:21 10:08 10:53 11:37 12:24 13:11 13:47 14:31 15:24 16:06 16:54 18:01 18:40 19:21 20:15

Louis Duflos 07:04 08:35 09:22 10:09 10:54 11:38 12:25 13:12 13:48 14:32 15:25 16:07 16:56 18:02 18:41 19:22 20:16

Saint Michel 07:06 08:37 09:24 10:11 10:56 11:40 12:27 13:14 13:50 14:34 15:27 16:09 16:58 18:04 18:43 19:24 20:17

Navarin ULCO 07:07 08:38 09:25 10:12 10:57 11:41 12:28 13:15 13:51 14:35 15:28 16:10 16:59 18:05 18:44 19:25 20:18

Société Générale 07:10 08:42 09:29 10:16 11:01 11:45 12:32 13:19 13:55 14:39 15:32 16:14 17:03 18:09 18:47 19:28 20:20

Capécure 07:13 08:46 09:33 10:20 11:05 11:49 12:36 13:23 13:59 14:43 15:36 16:18 17:07 18:13 18:51 19:32 20:24

Dutertre 07:15 08:48 09:35 10:22 11:07 11:51 12:38 13:25 14:01 14:45 15:38 16:20 17:10 18:15 18:53 19:34 20:25

Station Liane - Quai 17 07:18 08:51 09:38 10:25 11:10 11:54 12:41 13:28 14:04 14:48 15:41 16:23 17:13 18:18 18:56 19:37 20:28

Passage Daunou 07:19 08:52 09:39 10:26 11:11 11:55 12:42 13:29 14:05 14:49 15:42 16:24 17:14 18:19 18:57 19:38 20:29

Gare SNCF 07:21 08:54 09:41 10:28 11:13 11:57 12:44 13:31 14:07 14:51 15:44 16:26 17:16 18:21 18:59 19:40 20:31

Montesquieu 07:22 08:55 09:42 10:29 11:14 11:58 12:45 13:32 14:08 14:52 15:45 16:27 17:17 18:22 19:00 19:41 20:32

Maryse Bastié 07:23 08:56 09:43 10:30 11:15 11:59 12:46 13:33 14:09 14:53 15:46 16:28 17:18 18:23 19:01 19:42 20:33

Henriville 1 07:24 08:57 09:44 10:31 11:16 12:00 12:47 13:34 14:10 14:54 15:47 16:29 17:19 18:24 19:02 19:43 20:34

Cimetière Ouest 07:24 08:57 09:44 10:31 11:16 12:00 12:47 13:34 14:10 14:54 15:47 16:29 17:19 18:24 19:02 19:43 20:34

Liberté 07:25 08:58 09:45 10:32 11:17 12:01 12:48 13:35 14:11 14:55 15:48 16:30 17:20 18:25 19:03 19:44 20:35

Denis 07:26 08:59 09:46 10:33 11:18 12:02 12:49 13:36 14:12 14:56 15:49 16:31 17:21 18:26 19:04 19:45 20:36

San Martin 07:27 09:00 09:47 10:34 11:19 12:03 12:50 13:37 14:13 14:57 15:50 16:32 17:22 18:27 19:05 19:46 20:37

Collège Jean Moulin 07:28 09:01 09:48 10:35 11:20 12:04 12:51 13:38 14:14 14:58 15:51 16:33 17:23 18:28 19:06 19:47 20:38

Beethoven 07:29 09:02 09:49 10:36 11:21 12:05 12:52 13:39 14:15 14:59 15:52 16:34 17:24 18:29 19:07 19:48 20:39

Dorémi 07:30 09:03 09:50 10:37 11:22 12:06 12:53 13:40 14:16 15:00 15:53 16:35 17:25 18:30 19:08 19:49 20:40

Services des Mines 07:31 09:04 09:51 10:38 11:23 12:07 12:54 13:41 14:17 15:01 15:54 16:37 17:27 18:32 19:10 19:51 20:42

Mont Robin 07:3409:07 09:54 10:41 11:26 12:10 12:57 13:44 14:20 15:04 - - 17:30 18:35 19:13 19:54 20:45

Cimetière d'Equihen Plage - - - - - - - - - - 15:57 16:40 - - - - -

La Planquette 07:35 09:08 09:55 10:42 11:27 12:11 12:58 13:45 14:21 15:05 15:59 16:42 17:31 18:36 19:14 19:55 20:46

Paléz ieux 07:36 09:09 09:56 10:43 11:28 12:12 12:59 13:46 14:22 15:06 16:00 16:43 17:32 18:37 19:15 19:56 20:47

La Pompe 07:37 09:10 09:57 10:44 11:29 12:13 13:00 13:47 14:23 15:07 16:01 16:44 17:33 18:38 19:16 19:57 20:48

Les Dunes 07:38 09:11 09:58 10:45 11:30 12:14 13:01 13:48 14:24 15:08 16:02 16:45 17:34 18:39 19:17 19:58 20:49

Le Becquet 07:38 09:11 09:58 10:45 11:30 12:14 13:01 13:48 14:24 15:08 16:02 16:45 17:34 18:40 19:18 19:59 20:50

La Plage 07:40 09:13 10:00 10:47 11:32 12:16 13:03 13:50 14:26 15:10 16:04 16:47 17:36 18:42 19:20 20:01 20:52
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